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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
10.10.2020 - 16:18 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. KARNASZEWSKI Konrad 90 AWF Warszawa 23.81 614
2. HENKE Marek 90 AWF Kraków 24.65 553
3. GUTKOWSKI Łukasz 90 AWF Warszawa 25.43 504

UCZELNIE MEDYCZNE

1. WARWAS Szymon 30 ŚUM Katowice 23.98 601
2. STĘPNIAK Kacper 30 WUM Warszawa 24.17 587
3. KOZŁOWSKI Kamil 30 WUM Warszawa 24.27 579
4. PIETRYCH Paweł 30 UMe Łódź 24.31 577
5. BRODOWSKI Jakub 30 UMe Wrocław 24.59 557
6. GAJDA Maciej 30 ŚUM Katowice 24.89 537
7. WYSOCKI Mateusz 30 UMe Łódź 24.92 535
8. SADOWSKI Aureliusz 30 WUM Warszawa 25.19 518
9. CHOJAK Rafał 30 UMe Wrocław 25.36 508

10. DYRSZKA Jakub 30 UMe Łódź 27.77 387
11. KLUSKA Michał 30 WUM Warszawa 29.02 339
12. KASPRZAK Paweł 30 WUM Warszawa 29.71 316
13. GRZEJSZCZAK Rafał 30 WUM Warszawa 29.94 308
14. ŚLIZIEŃ-KUCZAPSKI Konrad 30 UMe Lublin 30.56 290

UCZELNIE TECHNICZNE

1. NAKIELSKI Hubert 40 PW Warszawa 22.53 725
2. BUCZKOWSKI Kamil 40 AGH Kraków 23.36 650
3. MECH Dariusz 40 PG Gdańsk 23.53 636
4. TOMBARKIEWICZ Józef 40 AGH Kraków 23.56 634
5. WIĘCKOWSKI Kuba 40 ZUT Szczecin 23.80 615
6. WÓJCICKI Maciej 40 PW Warszawa 23.98 601
7. LIS Patryk 40 PW Warszawa 24.09 593
8. KMIECIK Jakub 40 AGH Kraków 24.57 559
9. FRĄCZEK Paweł 40 PG Gdańsk 24.78 544

10. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 24.92 535
11. KOTARSKI Karol 40 PP Poznań 25.07 526
12. SOBCZAK Piotr 40 PP Poznań 25.10 524
13. DALIDOWICZ Patryk 40 PG Gdańsk 25.23 516
14. KOWALSKI Szymon 40 PG Gdańsk 25.49 500
15. CHROŚCIŃSKI Jan 40 PP Poznań 25.80 482
16. KARASIŃSKI Krzysztof 40 PRz Rzeszów 26.11 465
17. MAŁECKI Mateusz 40 PG Gdańsk 26.22 459
18. OSTROWSKI Dominik 40 PŁ Łódź 26.24 458
19. KONASIUK Konrad 40 ZUT Szczecin 26.34 453
20. PIETRZAK Jan 40 PP Poznań 26.54 443
21. FELIŃSKI Mateusz 40 PŚ Gliwice 26.62 439
22. CICHOŃ Maciej 40 PŁ Łódź 26.69 436
23. WAJDA Tomasz 40 PRz Rzeszów 27.02 420
24. ROSIAK Albert 40 ZUT Szczecin 27.07 417
25. DULSKI Piotr 40 PG Gdańsk 27.32 406
26. MOLGA Mateusz 40 PRz Rzeszów 28.34 364
27. ZADRĄG Piotr 40 PL Lublin 30.29 298
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny

UNIWERSYTETY

1. KRASKA Jakub 50 UŁ Łódź 22.37 740
2. WŁODARCZYK Maciej 50 UW Warszawa 23.44 643
3. DUBIEL Adam 50 UMCS Lublin 23.52 637
4. KOPACKI Wiktor 50 UWr Wrocław 23.79 615
5. ŁUKAWSKI Mikołaj 50 UJK Kielce 24.06 595
6. ZIELIŃSKI Cezary 50 UW Warszawa 24.17 587
7. MICOREK Krzysztof 50 UW Warszawa 24.48 565
8. CZERNIAK Konrad 50 UMCS Lublin 24.59 557
9. CHODULSKI Jakub 50 UMCS Lublin 24.61 556

10. GRABOŃ Przemysław 50 UŚ Katowice 24.95 533
11. JAWORSKI Norbert 50 UMCS Lublin 24.99 531

KOCHAŃSKI Wojciech 50 UŚ Katowice 24.99 531
13. GÓRSKI Marcin 50 USz Szczecin 25.21 517
14. GÓRSKI Grzegorz 50 USz Szczecin 25.62 493
15. CAŁKA Jakub 50 UJ Kraków 25.73 486
16. BURZYŃSKI Kamil 50 UJ Kraków 25.98 472
17. KOWALIK Damian 50 UAM Poznań 26.35 453
18. CHOROMAŃSKI Michał 50 UwB Białystok 26.66 437
19. SUSHENYTSIA Denys 50 UŁ Łódź 27.12 415
20. WIERZBICKI Filip 50 URz Rzeszów 27.55 396
21. KUCHARSKI Paweł 50 UAM Poznań 27.90 381
22. ROSIAK Łukasz 50 UJK Kielce 28.01 377
23. KORUS Sebastian 50 UŚ Katowice 28.36 363
24. TSELESH Mikita 50 UAM Poznań 30.18 301
25. NOWAK Karol 50 UJ Kraków 30.20 301
26. DAWIDZIUK Emil 50 UwB Białystok 31.20 273

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. WENC Jakub 60 PWSZ Tarnów 25.28 513
2. GONSKA Szymon 60 PWSZ Racibórz 28.18 370

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. OZIMEK Kacper 70 ALK Warszawa 24.24 582
2. HORAŁA Damian 70 WSHiU Poznań 25.52 498

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. MIESZCZERIAKOW Mirosław 80 SGGW Warszawa 23.40 647
2. TOKARSKI Krzysztof 80 UE Katowice 23.62 629
3. GWIAZDOWSKI Mateusz 80 UMo Gdynia 24.88 538
4. SIARNIEWICZ Tomasz 80 SGGW Warszawa 24.99 531
5. CIEŚLUKOWSKI Karol 80 UMo Gdynia 25.29 512
6. MYGA Kacper 80 UE Katowice 25.54 497
7. BATKO Daniel 80 UEK Kraków 25.66 490
8. SIEMBIDA Hubert 80 UEK Kraków 25.83 481
9. APOSTEL Dawid 80 UE Katowice 26.28 456

10. ŁĄCZNY Michał 80 UE Katowice 26.32 454
11. CZECH Aleksander 80 UPr Lublin 26.50 445
12. JURGIEL Maciej 80 UMo Gdynia 26.65 438
13. HUZAREWICZ Maciej 80 UE Katowice 27.63 393
14. KULISIEWICZ Rafał 80 UPr Lublin 27.76 387
15. CEGŁOWSKI Patryk 80 UPr Lublin 28.47 359
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. JANKOWSKI Jędrzej 80 UEK Kraków 28.80 347
17. OMIOTEK Oskar 80 UEK Kraków 29.12 335
18. GROCHOLA Bartosz 80 UPr Lublin 30.20 301
19. SENFTLEBEN Dawid 80 UPr Poznań 42.82 105

OPEN

1. KRASKA Jakub 50 UŁ Łódź 22.37 740
2. NAKIELSKI Hubert 40 PW Warszawa 22.53 725
3. BUCZKOWSKI Kamil 40 AGH Kraków 23.36 650
4. MIESZCZERIAKOW Mirosław 80 SGGW Warszawa 23.40 647
5. WŁODARCZYK Maciej 50 UW Warszawa 23.44 643
6. DUBIEL Adam 50 UMCS Lublin 23.52 637
7. MECH Dariusz 40 PG Gdańsk 23.53 636
8. TOMBARKIEWICZ Józef 40 AGH Kraków 23.56 634
9. TOKARSKI Krzysztof 80 UE Katowice 23.62 629

10. KOPACKI Wiktor 50 UWr Wrocław 23.79 615
11. WIĘCKOWSKI Kuba 40 ZUT Szczecin 23.80 615
12. KARNASZEWSKI Konrad 90 AWF Warszawa 23.81 614
13. WÓJCICKI Maciej 40 PW Warszawa 23.98 601

WARWAS Szymon 30 ŚUM Katowice 23.98 601
15. ŁUKAWSKI Mikołaj 50 UJK Kielce 24.06 595
16. LIS Patryk 40 PW Warszawa 24.09 593
17. ZIELIŃSKI Cezary 50 UW Warszawa 24.17 587

STĘPNIAK Kacper 30 WUM Warszawa 24.17 587
19. OZIMEK Kacper 70 ALK Warszawa 24.24 582
20. KOZŁOWSKI Kamil 30 WUM Warszawa 24.27 579
21. PIETRYCH Paweł 30 UMe Łódź 24.31 577
22. MICOREK Krzysztof 50 UW Warszawa 24.48 565
23. KMIECIK Jakub 40 AGH Kraków 24.57 559
24. BRODOWSKI Jakub 30 UMe Wrocław 24.59 557

CZERNIAK Konrad 50 UMCS Lublin 24.59 557
26. CHODULSKI Jakub 50 UMCS Lublin 24.61 556
27. HENKE Marek 90 AWF Kraków 24.65 553
28. FRĄCZEK Paweł 40 PG Gdańsk 24.78 544
29. GWIAZDOWSKI Mateusz 80 UMo Gdynia 24.88 538
30. GAJDA Maciej 30 ŚUM Katowice 24.89 537
31. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 24.92 535

WYSOCKI Mateusz 30 UMe Łódź 24.92 535
33. GRABOŃ Przemysław 50 UŚ Katowice 24.95 533
34. SIARNIEWICZ Tomasz 80 SGGW Warszawa 24.99 531

JAWORSKI Norbert 50 UMCS Lublin 24.99 531
KOCHAŃSKI Wojciech 50 UŚ Katowice 24.99 531

37. KOTARSKI Karol 40 PP Poznań 25.07 526
38. SOBCZAK Piotr 40 PP Poznań 25.10 524
39. SADOWSKI Aureliusz 30 WUM Warszawa 25.19 518
40. GÓRSKI Marcin 50 USz Szczecin 25.21 517
41. DALIDOWICZ Patryk 40 PG Gdańsk 25.23 516
42. WENC Jakub 60 PWSZ Tarnów 25.28 513
43. CIEŚLUKOWSKI Karol 80 UMo Gdynia 25.29 512
44. CHOJAK Rafał 30 UMe Wrocław 25.36 508
45. GUTKOWSKI Łukasz 90 AWF Warszawa 25.43 504
46. KOWALSKI Szymon 40 PG Gdańsk 25.49 500
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. HORAŁA Damian 70 WSHiU Poznań 25.52 498
48. MYGA Kacper 80 UE Katowice 25.54 497
49. GÓRSKI Grzegorz 50 USz Szczecin 25.62 493
50. BATKO Daniel 80 UEK Kraków 25.66 490
51. CAŁKA Jakub 50 UJ Kraków 25.73 486
52. CHROŚCIŃSKI Jan 40 PP Poznań 25.80 482
53. SIEMBIDA Hubert 80 UEK Kraków 25.83 481
54. BURZYŃSKI Kamil 50 UJ Kraków 25.98 472
55. KARASIŃSKI Krzysztof 40 PRz Rzeszów 26.11 465
56. MAŁECKI Mateusz 40 PG Gdańsk 26.22 459
57. OSTROWSKI Dominik 40 PŁ Łódź 26.24 458
58. APOSTEL Dawid 80 UE Katowice 26.28 456
59. ŁĄCZNY Michał 80 UE Katowice 26.32 454
60. KONASIUK Konrad 40 ZUT Szczecin 26.34 453
61. KOWALIK Damian 50 UAM Poznań 26.35 453
62. CZECH Aleksander 80 UPr Lublin 26.50 445
63. PIETRZAK Jan 40 PP Poznań 26.54 443
64. FELIŃSKI Mateusz 40 PŚ Gliwice 26.62 439
65. JURGIEL Maciej 80 UMo Gdynia 26.65 438
66. CHOROMAŃSKI Michał 50 UwB Białystok 26.66 437
67. CICHOŃ Maciej 40 PŁ Łódź 26.69 436
68. WAJDA Tomasz 40 PRz Rzeszów 27.02 420
69. ROSIAK Albert 40 ZUT Szczecin 27.07 417
70. SUSHENYTSIA Denys 50 UŁ Łódź 27.12 415
71. DULSKI Piotr 40 PG Gdańsk 27.32 406
72. WIERZBICKI Filip 50 URz Rzeszów 27.55 396
73. HUZAREWICZ Maciej 80 UE Katowice 27.63 393
74. KULISIEWICZ Rafał 80 UPr Lublin 27.76 387
75. DYRSZKA Jakub 30 UMe Łódź 27.77 387
76. KUCHARSKI Paweł 50 UAM Poznań 27.90 381
77. ROSIAK Łukasz 50 UJK Kielce 28.01 377
78. GONSKA Szymon 60 PWSZ Racibórz 28.18 370
79. MOLGA Mateusz 40 PRz Rzeszów 28.34 364
80. KORUS Sebastian 50 UŚ Katowice 28.36 363
81. CEGŁOWSKI Patryk 80 UPr Lublin 28.47 359
82. JANKOWSKI Jędrzej 80 UEK Kraków 28.80 347
83. KLUSKA Michał 30 WUM Warszawa 29.02 339
84. OMIOTEK Oskar 80 UEK Kraków 29.12 335
85. KASPRZAK Paweł 30 WUM Warszawa 29.71 316
86. GRZEJSZCZAK Rafał 30 WUM Warszawa 29.94 308
87. TSELESH Mikita 50 UAM Poznań 30.18 301
88. NOWAK Karol 50 UJ Kraków 30.20 301

GROCHOLA Bartosz 80 UPr Lublin 30.20 301
90. ZADRĄG Piotr 40 PL Lublin 30.29 298
91. ŚLIZIEŃ-KUCZAPSKI Konrad 30 UMe Lublin 30.56 290
92. DAWIDZIUK Emil 50 UwB Białystok 31.20 273
93. SENFTLEBEN Dawid 80 UPr Poznań 42.82 105


